
UCHWALA NR 82/2022

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „PILSKI REGION GOPODARKI
ODPADAMI KOMUNALNYMI"

z dnia 22 lipca 2022 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Związku do wykonywania czynności
kontrolnych.

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku � Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) w zw. z art 73a ustawy z dnia
8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9u ustawy z dnia
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r.

poz. 1297) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony
środowiska( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) Zarząd Związku uchwala, co następuje:

C

81

1. Upoważnia się następujących pracowników Biura Związku Międzygminnego „Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"

a) Łukasza Bubacz
b) Jarosława Ciężkiego
c) Arkadiusza Gryglewskiego
d) Klaudię Julke
e) Bogumiłę Leszczyńską
f) Dawida Lewkowicza
g) Magdalenę Ludka
h) Agnieszkę Łaniucha-Ciećko
1) Piotra Nagel
J) Karolinę Parecką
k) Roksanę Rembecką
I) Marka Rudzińskiego
1) Annę Stroińską
m) Małgorzatę Sypuła

do wykonywania czynności kontrolnych realizacji obowiązków przez:

1) właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie gospodarowania
odpadami komunalnymi,

2)podmioty odbierające odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu

Związku w zakresie odbierania odpadów komunalnych.



2. Pracownicy wskazani w ust.l dysponują prawem do samodzielnego wykonywania
czynności kontrolnych na podstawie imiennego upoważnienia, o którym mowaw ust. I.v$2

§2

l. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Związku do wydawania pracownikom o

których mowa w$ | ust.]1 upoważnień do przeprowadzenia kontroli odrębnie dla każdej
kontroli wraz z określeniem zakresu przedmiotowego kontroli.

2. Wzór upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 określa uchwała nr 12/2015 Zarządu
Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"
z dnia 3 lipca 2015 r. oraz uchwała nr 12/2015 Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" z dnia 3 lipca 2015 r.

Q
O

83

Upoważnienia, o którym mowa w 1 ust.1 udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie
wygasa z chwilą odwołania lub rozwiązania stosunku pracy z pracownikiem.

§N

84

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§5

Traci moc uchwała nr 69/2021 Zarządu Związku z dnia 14 września 2021 roku w sprawie

upoważnienia pracowników Biura Związku do wykonywania czynności kontrolnych.

85

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ali CZĄCA ZardaGU

Sie(170:



UZASADNIENIE

DO UCHWALY NR 82/2022

ZARZADU ZWIAZKU MIEDZYGMINNEGO ,,PILSKI REGION GOPODARKI
ODPADAMI KOMUNALNYMI"

z dnia 22 lipca 2022 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Związku do wykonywania czynności
kontrolnych.

Zgodnie z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) w zw. z art 73a ustawy z dnia
8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9u ustawy z dnia
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r.

poz. 1297) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony
środowiska( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) Zarząd Związku udziela pracownikom
Biura Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"
upoważnienia do wykonywania czynności kontrolnych realizacji obowiązków przez
właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie gospodarowania odpadami
komunalnymi oraz przez podmioty odbierające odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości z terenu Związku w zakresie odbierania odpadów komunalnych. Z uwagi
na zatrudnienie nowych pracowników nastąpiła konieczność zaktualizowania listy osób

upoważnionych do przeprowadzenia kontroli.

)

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

"Z

Elżbietą Sieg


